ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
       от   20.10.2023    г.                                                                         №  90
ст-ца Новоясенская
О внесении изменений в бухгалтерский учет
              На основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости  от 18.10.2023 г. № № КУВИ-001/2023-237009954; от 18.10.2023 № КУВИ-001/2023-237014458 г. в соответствии с решением Совета Новоясенского сельского поселения от 26.11.2021 г. № 27.3 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новоясенского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в бухгалтерский учет, а именно в раздел наименование объекта:

клуб (нежилое), кадастровый номер 23:28:0402001:289, площадь 307,40м кв, Краснодарский край, р-н Староминский, х. Ясени, ул. Южная, д.83;
здание (нежилое), кадастровый номер 23:28:0401001:417, площадь 649,1, Краснодарский край, р-он Староминский, с/п Новоясенское, ст-ца Новоясенская, пер. Мира, д. 6а

              2. Муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная бухгалтерия Староминского сельского поселения Староминского района (Фесенко М.П.) внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет.
 3. Ведущему специалисту Нестеренко И.А. внести соответствующие изменения в реестре муниципальной собственности Новоясенского сельского поселения Староминского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                    Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:
к постановлению  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района №              от                      года

«О внесении изменений в бухгалтерский учет»
проект внесен и подготовлен:

ведущий специалист  администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                И.А. Нестеренко
                                                                                           «____»_________2023 г.